

August 5, 2020

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001.

**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
Exchange Plaza, C/1, G Block,  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400051.

**Scrip ID:** KPITTECH  
**Scrip Code:** 542651

**Symbol:** KPITTECH  
**Series:** EQ

**Kind Attn:** The Manager,  
Department of Corporate Services

**Kind Attn:** The Manager,  
Listing Department

**Subject: - Submission of the Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 & Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement giving details of “Information Regarding 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting to be held through Video Conferencing/Other Audio Visual Means” published in today’s Financial Express and Loksatta.

The above advertisements are also available on the website of the Company at [www.kpit.com](http://www.kpit.com).

Request you to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **KPIT Technologies Limited**  
(Formerly *KPIT Engineering Limited*)



Nida Deshpande  
**Company Secretary & Compliance Officer**

# KPIT

## KPIT Technologies Limited (Formerly KPIT Engineering Limited)

CIN: L74999PN2018PLC174192

**Registered & Corporate Office:** Plot No.17, Rajiv Gandhi Infotech Park, MIDC-SEZ, Phase III, Maan, Taluka- Mulshi, Hinjawadi, Pune-411057. **Tel. No.:** +91 20 6770 6000

**E-mail:** [grievances@kpit.com](mailto:grievances@kpit.com) **Website:** [www.kpit.com](http://www.kpit.com)

### INFORMATION REGARDING 3<sup>rd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, September 2, 2020 at 10:30 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility, pursuant to General Circular Nos. 20/2020, 14/2020 and 17/2020 dated May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("the SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 Pandemic and in compliance with the aforesaid MCA circulars, the SEBI Circular and the Listing Regulations, Annual Report 2019-20 including AGM Notice, financial statements will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with the KFin Technologies Private Limited i.e. Registrar & Transfer Agent of the Company ("RTA/KFin") or respective Depository Participants ("DPs"). Those Member who have not registered their email IDs, may temporarily get their email IDs registered with the Company's RTA, by clicking the link: [https://ris.kfintech.com/email\\_registration/](https://ris.kfintech.com/email_registration/) and follow the registration process as guided thereafter or write a mail to RTA at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

Members may note that the AGM Notice and the Annual Report 2019-20 will also be made available on the Company's website at <https://www.kpit.com/investors/#corporate-governance>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of RTA at <https://evoting.karvy.com>.

The Company is providing E-voting Facility ("remote-e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of AGM. Additionally, Company is also providing the facility of e-voting during the AGM ("Insta Poll"). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/ Insta Poll is provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Act.

For **KPIT Technologies Limited**  
(Formerly KPIT Engineering Limited)

Sd/-

Nida Deshpande  
Company Secretary

Place : Pune

Date : August 4, 2020



# KPIT

## केपीआयटी टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

(पूर्वीची केपीआयटी इंजिनीअरींग लिमिटेड)

सीआयएन: एल७४९९९पीएन२०१८पीएलसी१७४९९२

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. १७, राजीव गांधी इन्फोटेक पार्क,  
एमआयडीसी-रोझ, फेज - ३, माण, तालुका- मुळशी, हिंजवडी, पुणे - ४११०५७.

दूरध्वनी क्र.: +९१ २० ६७७० ६०००

ई-मेल: [grievances@kpit.com](mailto:grievances@kpit.com) संकेतस्थळ: [www.kpit.com](http://www.kpit.com)

### व्हिडीओ कॉन्फरन्स / अन्य दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे आयोजित ३ व्या वार्षिक सर्व साधारण सभेविषयी माहिती

सूचना देण्यात येते की, कंपनीची तिसरी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, २ सप्टेंबर, २०२० रोजी सकाळी १०.३० वा. (भारतीय प्रमाणवेळ) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य दृकश्राव्य माध्यमे ("व्हीसी/ओएव्हीएम") याद्वारा, सर्वसाधारण परिपत्रके अनुक्रमे क्र. २०/२०२०, १४/२०२० आणि १७/२०२०, दि. ५ मे, २०२०, दि. ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० जी कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने (एकत्रित उल्लेख सदर परिपत्रके) जारी केलेली आहेत त्यानुसार आणि परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दि. १२ मे, २०२० चे सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांना जारी केले आहे. ("सेबी परिपत्रक") नुसार आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतुदी ("दि अॅक्ट") मधील आणि दि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("दि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") मधील तरतुदीची पूर्तता करून, एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार कामकाज पूर्ण करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

सध्या सुरु असलेली कोविड-१९ ची साथ आणि वर नमूद केल्यानुसार एमसीए परिपत्रके, सेबी परिपत्रके आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स यानुसार एजीएम सूचना, आर्थिक निवेदने यासह २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल फक्त इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने अशा सभासदांना पाठविण्यात येत आहेत की, ज्यांचे ई-मेल आयडी केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांच्याकडे म्हणजे कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए/केफिन") आणि संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् (डिपीज) यांच्याकडे नोंदविण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी रजिस्टर नसतील अशा सभासदांनी आपले ई-मेल आयडी हंगामी स्वरूपात कंपनीचे आरटीए यांच्याकडे लिंक [https://ris.kfintech.com/email\\_registration/](https://ris.kfintech.com/email_registration/) वर क्लिक करून आणि त्यात मार्गदर्शन केल्यानुसार नोंदणीची प्रक्रिया पूर्ण करावी किंवा [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) या ठिकाणी आरटीए यांना याकरिता ई-मेल पाठवावा.

कृपया सभासदांनी याची नोंद घ्यावी की, एजीएमची सूचना आणि २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच <https://www.kpit.com/investors/#corporate-governance>, स्टॉक एक्स्चेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे आणि आरटीएचे संकेतस्थळ <https://evoting.karvy.com> येथे पाहता येईल.

कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना, एजीएमच्या सूचनेत निश्चित केल्यानुसार सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी ई-मतदान सुविधा ("दूरस्थ-ई-मतदान") उपलब्ध करून देत आहे, त्याचप्रमाणे कंपनी एजीएमच्या वेळीही ई-मतदान ("इन्स्टा पोल") ची सुविधाही उपलब्ध करून देत आहे. एजीएममध्ये सहभागी होणे आणि दूरस्थ ई-मतदान / इन्स्टा पोल यात सहभागी होण्याची सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएममध्ये सहभागी होणाऱ्या सभासदांची संख्या सदर अॅक्टच्या कलम १०३ अनुसार कोरम नक्की करण्यासाठी गणना करण्यात येईल.

केपीआयटी टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड साठी  
(पूर्वीची केपीआयटी इंजिनीअरींग लिमिटेड)

ठिकाण : पुणे

दिनांक : ऑगस्ट ४, २०२०

सही/-  
निदा देशपांडे  
कंपनी सचिव

